RESOLUÇÃO Nº 17/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
24/05/2000, tendo em vista as vagas ocorridas nas Comissões Permanentes e o
resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos, para concluir estes mandatos, os Conselheiros Norberto Holz, Iara
Godinho Kolling, Tânia Marques Strohaecker, Vera Catarina Castiglia Portella,
Valquíria Linck Bassani, Sérgio Luiz de Carvalho Leite, Elmo Fernando Bressani,
Celso Giannetti Loureiro Chaves, Sonia Mara Moreira Ogiba, Roberto Cabral de
Mello Borges, Anna Maria Py Daniel Busko, Sandra Cristina Pereira Costa Fuchs,
Madalena Michelotto da Silva, Hans Peter Henrik Grieneisen, Ronald José
Ellwanger, Maria Ribeiro Teodoro, Miguel Ângelo Cavalheiro Gusmão, Maria Beatriz
Moreira Luce, Neiva Maria Pastorino Gonçalves, ficando as Comissões
Permanentes assim constituídas:

COMISSÃO DE RECURSOS:

NORBERTO HOLZ
IARA GODINHO KOLLING
TÂNIA MARQUES STROHAECKER
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
VALQUÍRIA LINCK BASSANI
SÉRGIO LUIZ DE CARVALHO LEITE (Suplente)
ELMO FERNANDO BRESSANI (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
SONIA MARA MOREIRA OGIBA
ROBERTO CABRAL DE MELLO BORGES
ANNA MARIA PY DANIEL BUSKO
PAULO CARVALHO PINTO JUNIOR
SANDRA CRISTINA PEREIRA COSTA FUCHS (Suplente)
MADALENA MICHELOTTO DA SILVA (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

... Res. 17/200                                                                                                                              2

HANS PETER HENRIK GRIENEISEN
RONALD JOSÉ ELLWANGER
MARIA RIBEIRO TEODORO
MIGUEL ÂNGELO CAVALHEIRO GUSMÃO
MARIA BEATRIZ MOREIRA LUCE
NEIVA MARIA PASTORINO GONÇALVES
MAURÍCIO ALVES DA COSTA

Porto Alegre, 24 de maio de 2000.

( o original encontra-se assinado)
WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.